[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2020 № 8
	Об утверждении структуры Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва

На основании статьи 21, пункта 10 части 6 статьи 27 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, статьи 10 главы 2  Регламента Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 20.10.2015 № 65 «Об утверждении структуры Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                           А.А. Григорьев

	УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.09.2020 № 8

СТРУКТУРА

 Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва

[image: image2]
Комиссия по вопросам  ЖКХ, строительства, промышленности и транспорта

Комиссия по финансовым вопросам, бюджету и налогам

Комиссия по вопросам законности, депутатской этики, социальным вопросам

Аппарат Совета депутатов

Депутаты Совета депутатов

Заместители Главы муниципального образования

Ревизионная комиссия

Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

Председатель Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области